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مسئله صلاحیت لاریجانی 
حل شده؟!

پاسخ شورای نگهبان به »مشورت مومنانه«
گزارش

رکود بازار به ۹۰ درصد رسید

بازار بی رونق لوازم خانگی
و  بــه ســال جدیــد  ورود 
قرارگیری در آســتانه تغییر 
فرصــت  معمــولا  فصــل، 
مناســبی برای بســیاری از 
اقتصادی در داخل  بازار های 
کشــور به شــمار مــی رود؛ 
خرید  بــرای  تقاضا  افزایش 

وســایل جدید به ویژه کالا های مصرفــی، روند معمول 
رفتاری مصرف کنندگان اســت، اما طی سال های اخیر، 
بسیاری از فشار های اقتصادی باعث شده تا شاهد رونق 

چندان زیادی در این مواقع نباشیم....
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گزارش

گزارش

خطر اسپویل شدن قسمت آخر »افعی تهران«؛

یک دغدغه جهانشمول

قانون مغفول برای اشتغال 
معلولان به کجا رسید؟

 احتمالا همه آنهایی که 14 
قسمت به پای »افعی تهران« 
نشســتند با ما هم نظرند که 
این درام روانشــناختی بدون 
تردیــد یکــی از تلاش های 
خــوب و قابل اعتنــا در ژانر 
معمایی پلیسی جنائی شبکه 
نمایش خانگی اســت. همان 

جایی که خط قرمزها کمتر از تلویزیون و حتی ســینما 
و دقیقا بســتری بازتر برای معرفی شکل دیگری از فیلم 

و سریال است...

معلــولان  »بیــکاری«  درد 
تحصیل کــرده  و عدم اجرای 
قانــون ســهمیه ۳ درصدی 
اســتخدام معلــولان معضلی 
بود که باوجود تصویب قانون 
حمایت از حقــوق افراد دارای 
گریبان گیر  سال ها  معلولیت، 

معلولان شــده بود؛ معضلی که خود عامل ایجاد تبعیض و 
عدم عدالت اجتماعی برای این افراد بود؛ با روی کار آمدن 

دولت شهیدجمهور...
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سیاســتگذاری خارجــی در جهان 
کنونی تنها بر دیپلماســی و مذاکره، 
استوار نیســت، بلکه بخش مهمی از 
سیاســتگذاری خارجی بــر اقتصاد و 
تجارت به ویژه اقتصاد نظامی و تجارت 
تســلیحات بنیان شده و صاحبان این 
منابع قدرت را در نظام جهانی موفق 

و قدرتمند نشان می دهد.
به  پیشینه ای  که  تسلیحات  تجارت 
درازای تاریخ بشــری دارد، از ســوی 
برخــی سیاســتگذاران و حاکمان به 
عنوان منبــع امنیت عمومی و امنیت 
راهبــردی درنظر گرفته شــده و در 

انحصــار برخی دولت هــا به خصوص 
قدرت هــای بزرگ جهانی و منطقه ای 
قــرار گرفت. قدرت تولیــد و تجارت 
تســلیحات کــه زمانــی در اختیــار 
قدرت هــای بــزرگ بوده بــر اقتدار 
ژئوپلیتیک بازیگران نیز اســتوار بود، 
طی چند دهه اخیر در شکافی بزرگ 
میان تولید کننده تسلیحات و تجارت 
تســلیحات، به سود برخی قدرت های 
نوظهور منطقه ای و جهانی تغییر رویه 

داده است.
کشــورهایی مانند کره شمالی، کره 
جنوبی پاکستان، اسرائیل، ترکیه و ... 

ازجمله بازیگران نوظهور چرخه تولید 
و تجارت تسلیحات هستند که در کنار 
یا در ســایه قدرت های بزرگی مانند 
ایالات متحده امریکا، روســیه، چین، 
آلمــان، انگلیس، فرانســه، ایتالیا و ... 
بر عرضه و تقاضای تسلیحات در نظام 
جهانی اثرگذارند. در چنین شــرایطی 
ایران به عنوان یکی از قدرت های برتر 
از رتبه ای پائین  موشــکی و پهپادی 
در جدول تجارت جهانی تســلیحات 

برخوردار است!
مؤلفه های ضعف  مهم ترین  از  یکی 
ایــران در بــازار جهانی تســلیحات 

را  تســلیحات  صــادرات  به خصوص 
تحریم هــای فراگیر و درازمدت غرب 
به ویــژه ایالات متحــده امریکا علیه 
ایــران می داننــد که تــوان تولید و 
صادرات تســلیحات یا همان اقتصاد 
نظامــی ایران را محدود و ســرکوب 
کرده اســت. اما این تنهــا یک بهانه 
بــرای ســرپوش نهادن بــر ضعف و 
و  اقتصــادی  ابهــام سیاســتگذاری 
سیاستگذاری صنعت نظامی ایران در 

چهل سال اخیر است...

آسیب دولتی بودن تولید

چرا اقتصاد نظامی و تجارت تسلیحات ایرانی مطلوب نیست؟

ادامه در صفحه 3

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور مطرح کرد:

نقش آفرینی مشهد به عنوان شهری جهانی
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فراکســیون مســتقلین مجلس بــا آقای 
قالیباف جلســه ای گذاشــت و با او شــرط 
کرد »اگر قصد کاندیداتوری برای ریاســت 
جمهــوری دارد اعــلام کند تا فراکســیون 
تصمیــم دیگری بگیرد« اما آقای قالیباف در 
آن جلسه گفت »کاندیدای انتخابات ریاست 

جمهوری نمی شود«.
انتخابــات ریاســت جمهــوری در مرحله 
بررســی صلاحیت نامزدها قرار دارد. بعد از 
شور حضور نامزدها در ستاد انتخابات وزارت 
کشور، موقتا سکوتی بر فضای سیاسی حکم 
فرماست. همه منتظر ببینند شورای نگهبان 
قصــد دارد مدل انقباضی انتخابات 1400 را 
پیاده کند یا مدل انبساطی انتخابات 1۳92 

را کلید می زند.
عــزت الله یوســفیان مــلا در گفت وگو با 
خبرنــگار نامه نیوز دربــاره معادلات صحنه 
انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم هشتم 
تیرماه گفت: این مســئله بســتگی به تعداد 
کاندیدای تأییدصلاحیت شــده دارد. اگر از 
یک جریان سیاسی تعداد زیادی کاندیدا در 
صحنه رقابت حاضر باشند قطعا آرا بین آنها 
تقسیم می شــود و انتخابات به مرحله دوم 
می کشــد اما اگر تعــداد کاندیدا 5 یا 6 نفر 

بیشتر نباشــد، احتمال کشیده شدن رقابت 
ها به دور دوم خیلی کم می شود.

وی درباره مدل انتخابات ریاست جمهوری 
پیش رو نســبت به ادوار گذشته افزود: اگر 
10 کاندیــدا تأییدصلاحیــت شــوند تکرار 
مــدل انتخابات 92 را شــاهد خواهیم بود و 
تــا روزهای آخر معلوم نخواهــد بود نام چه 
کســی از صندوق در می آیــد اما اگر حدود 
6 کاندیدا بــه میدان تبلیغات راه پیدا کنند، 
وضعیت فــرق خواهد کرد. البته میزان تنوع 
تأییدصلاحیت  کاندیداهای  سیاسی  گرایش 
شــده نیز در تعیین آرایش صحنه انتخابات 

اثرگذار است.
نامزدهای پوششی شناسایی و 

ردصلاحیت شوند
این فعال سیاسی درباره تعداد کاندیداهای 
پوششــی اظهار کرد: قطعا یکسری کسانی 
که برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام 
کردند پوششی هستند. وقتی 6 نفر از اعضای 
کابینه دولت ســیزدهم ثبت نــام می کنند 
آیــا واقعا می خواهند همه شــان در صحنه 
بماننــد و رئیس جمهور شــوند؟ یا نماینده 
ادوار مجلــس که ثبت نام کــرد درحالیکه 
نتوانست در اسفندماه 1402 از شهر خودش 

رأی بیاورد، واقعــا فکرش ماندن تا روز آخر 
در میدان رقابت اســت؟ عــده ای آمدند از 
نامــزدی که وضع بهتری دارد امتیاز بگیرند. 
امیدواریم نامزدهایی که سابقه نامزد پوششی 
بودن را در کارنامه دارند شناسایی و از ورود 
به صحنه انتخابات منع شــوند چون این کار 

آنها مصداق بارز بازی دادن مردم است.
وی درباره احتمال تکــرار اتفاق انتخابات 
ریاست جمهوری 1400 برای علی لاریجانی 

ادامه داد: مســائل او رســیدگی شد. رهبر 
معظم انقلاب در ســال 1400 فرمودند »به 
برخــی کاندیداهــا ظلم شــد و باید جبران 
شود«. آقای لاریجانی مصداق آشکار و عینی 
آن ســخن رهبری بود و رهبر انقلاب از این 
جمله صریح و واضح تر را برای هیچ کســی 

بیان نکردند.
این نماینده ادوار مجلــس درباره نامزدی 
پررنگ اعضای دولت سیزدهم برای انتخابات 

ریاســت جمهــوری گفت: خیلی هــا برای 
تریبون آمدند تا حرف های شــان را بزنند. 
برای برخی نیز فقط کافی اســت رســانه ها 
تیتر بزنند کــه »فلانی کاندیدای ریاســت 
جمهوری شــد« همین برای آنها کفایت می 

کند.
لاریجانی این طور نیست که به کسی 

بگوید »تو نیا، من می خواهم بیایم«
وی درباره شــایعه توافــق قالیباف با علی 
لاریجانی برای عدم کاندیداتوری در انتخابات 
ریاســت جمهوری افزود: اصلا چنین چیزی 
نیســت. آقای لاریجانی رایزنی داشت اما با 
احدی معامله نداشــت. اصــلا روحیه آقای 
لاریجانی این طور نیست که به کسی بگوید 

»تو نیا، من می خواهم بیایم«.
یوســفیان گفت: فراکســیون مســتقلین 
مجلس با آقای قالیباف جلســه ای گذاشت 
و با او شــرط کرد »اگر قصــد کاندیداتوری 
برای ریاســت جمهــوری دارد اعلام کند تا 
فراکســیون تصمیم دیگری بگیرد« اما آقای 
قالیبــاف در آن جلســه گفــت »کاندیدای 
انتخابــات ریاســت جمهوری نمی شــود«. 
ثانیا آقای قالیباف ســوگند خورد که یکسال 

مسئولیت ریاست مجلس عهده دار باشد.

ســخنگوی شــورای نگهبان در واکنش 
بــه نامه دولتی ها با اشــاره به اینکه »هیچ 
سفارشــی تاثیری در کار مــا نمی گذارد« 

گفت: »توصیه معنا ندارد«.
نامه ای که برخــی دولتی ها به  انتشــار 
شــورای نگهبان نوشــته بودنــد تا محمد 
مهــدی اســماعیلی وزیــر ارشــاد تایید 
صلاحیت شود، جنجال بسیاری به پا کرد. 
بالاخره نه اینطور درخواســت ها از شورای 
نگهبان قابل پذیرش و چشــم پوشی است 
و نه صف بلنــد نامزدهای برآمده از دولت 
موضوعی بود که بشــود ســاده از کنار آن 

گذشت.
از همین رو دیدیم کــه نامه مورد بحث 
با حواشی و واکنش های گسترده ای مواجه 

شد. از شــوخی رضا رشید پور با امضاهای 
پــای آن نامه گرفته تا انتقــاد تند عباس 
عبدی که این اقدام را نشانه درک سیاسی 

پایین امضا کنندگان دانسته بود. 
واکنش هــا بــه همیــن جا ختم نشــد. 
بامداد نو  برخی کانال های تلگرامــی مثل 
از کاهش امضاها خبــر دادند و گفتند که 
طبق شنیده ها علی باقری سرپرست وزارت 
امضاکنندگان  از جمله  اعلام کرده  خارجه 

نامه نبوده است! 
سایت رجانیوز که نزدیک است به حلقه 
مقداد یعنی همان طیفــی که اصرار دارد 
اســماعیلی را جایگزین رئیســی کند نیز 
در دفاعــی تمام قد ، اقــدام مورد بحث را 
مســبوق به ســابقه و حتی مورد استقبال 

شورا توصیف کرد.
رســانه دولت یعنــی ایرنا امــا از پیگرد 
قضایــی انتشــار این نامه گفــت! درحالی 
که به باور بســیاری از اهل فن انتشار یک 
نامه غیرمحرمانه و غیر رســمی جرم تلقی 

نمی شود.
پاســخ شــورای نگهبان اما از همه قابل 
توجه تر بود. ســخنگوی شــورای نگهبان 
آب پاکــی را روی دســت دولتی ها ریخت 
و خیال باقــی گروه ها را نیز راحت کرد. او 
اعلام کرد که »هیچ سفارشــی تاثیری در 
کار ما نمی گذارد و توصیه معنا ندارد«. به 
گفته او  ممکن اســت یک نفر وزیر خوبی 
باشد، ولی همین آدم نتواند کشور را اداره 

کند.

مسئله صلاحیت لاریجانی حل شده؟!

پاسخ شورای نگهبان به »مشورت مومنانه«
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260۳06012018282 هیات اول کلاســه 1769-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سید جواد شکاری خیرآبادی به شناسنامه شماره 20 کد 
ملی 6519911۳05 فرزند ســید عبدالقادر در ششــدانگ یکباب منزل 
مســکونی به مســاحت 1۳4/75 متر مربع  ، پلاک ثبتی  1208 فرعی 
از 58 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رســمی وراث آقای سید حسین طباطبائی وبانو زرین 
خانم فرمانی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید ، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/۳/5. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 140۳/۳/20 م.الف18                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۳60۳06012001410 هیات اول کلاسه  1701-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای حسن محمد محکم فدافن به شناسنامه شماره 
84 کد ملی 090217۳571 فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور به مســاحت 14۳9/4۳ متر مربــع  پلاک ثبتی 64 اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک 
رســمی  آقای ناصر نخعی احدی از ورثه آقای محمد رضا نخعی محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/۳/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

140۳/۳/20 م.الف111۳0                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140۳60۳06012002092  
و 140۳60۳06012002094 هیات اول کلاســه 180۳ -1804 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
عبدالرضا فرمان به شناسنامه شماره ۳57 کد ملی 0901047899 فرزند محمد 
صادق و آقای عباس شجاعی به شناسنامه شماره 16۳57 کد ملی 0900162716 
فرزند احمد هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 74۳8/70 متر مربع پلاک ثبتی ۳027 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای عبدالرضا 
فرمان احدی از ورثه آقای محمد صادق فرمان و خانم بتول حاج زوار و آقای عباس 
شجاعی احدی از ورثه آقای احمد شجاعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
140۳/۳/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/۳/20 م.الف۳                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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اسلام ذوالقدر پور

سیاســتگذاری خارجــی در جهان کنونی 
تنها بر دیپلماســی و مذاکره، استوار نیست، 
بلکه بخش مهمی از سیاســتگذاری خارجی 
بــر اقتصاد و تجارت به ویــژه اقتصاد نظامی 
و تجارت تســلیحات بنیان شده و صاحبان 
این منابــع قدرت را در نظام جهانی موفق و 

قدرتمند نشان می دهد.
تجــارت تســلیحات کــه پیشــینه ای به 
درازای تاریخ بشــری دارد، از ســوی برخی 
سیاســتگذاران و حاکمان بــه عنوان منبع 
امنیــت عمومی و امنیت راهبــردی درنظر 
گرفته شــده و در انحصار برخــی دولت ها 
به خصــوص قدرت هــای بــزرگ جهانی و 
منطقه ای قرار گرفت. قدرت تولید و تجارت 
تســلیحات که زمانی در اختیار قدرت های 
بزرگ بوده بر اقتدار ژئوپلیتیک بازیگران نیز 
اســتوار بود، طی چند دهه اخیر در شکافی 
بزرگ میان تولید کننده تسلیحات و تجارت 
تسلیحات، به سود برخی قدرت های نوظهور 

منطقه ای و جهانی تغییر رویه داده است.
کشورهایی مانند کره شمالی، کره جنوبی 
پاکســتان، اســرائیل، ترکیــه و ... ازجمله 
بازیگران نوظهــور چرخه تولیــد و تجارت 
تســلیحات هســتند که در کنار یا در سایه 
قدرت های بزرگی مانند ایالات متحده امریکا، 
روسیه، چین، آلمان، انگلیس، فرانسه، ایتالیا 
و ... بر عرضه و تقاضای تســلیحات در نظام 
جهانی اثرگذارند. در چنین شــرایطی ایران 
به عنوان یکی از قدرت های برتر موشــکی و 
پهپادی از رتبــه ای پائین در جدول تجارت 

جهانی تسلیحات برخوردار است!
یکی از مهم ترین مؤلفه های ضعف ایران در 
بازار جهانی تســلیحات به خصوص صادرات 
تســلیحات را تحریم های فراگیر و درازمدت 
غــرب به ویژه ایــالات متحده امریــکا علیه 
ایــران می دانند که توان تولیــد و صادرات 
تســلیحات یا همان اقتصاد نظامی ایران را 
محدود و ســرکوب کرده است. اما این تنها 
یــک بهانه برای ســرپوش نهادن بر ضعف و 
ابهام سیاستگذاری اقتصادی و سیاستگذاری 
صنعت نظامــی ایران در چهل ســال اخیر 

است.
نامطلــوب  و  نابســامان  سیاســتگذاری 
اقتصــادی و صنعتی که به جــای تمرکز بر 
مزیت های نســبی اقتصــاد و صنعت ایران، 
بر تولیــد و تجارت همه کالاهــا و خدمات 

هزینه ساز و کم منفعت اصرار داشته است.
صنعــت نظامی و تولید تســلیحات ایران 
به خصوص همزمان و پس از جنگ هشــت 
ســاله ایران و عــراق با تحولی شــگرف در 
رهیافت و شیوه های تولید تسلیحات نظامی 
روبه رو شــد که صنعت نظامی را به مزیت 
نســبی در همه ابعاد سیاستگذاری عمومی 
به ویژه سیاستگذاری خارجی و سیاستگذاری 

دفاعی و امنیتی تبدیل کرد.
این تحول شــگرف ایران در سیاســت و 
شیوه های تولید تســلیحات به مرور زمان از 
تولید برای نیاز داخلی و تضمین بقای نظام، 
به بازار عرضه و تقاضای جهانی نیز کشــیده 
شده است و تجارت تسلیحات ایران را شکلی 
نوین داد. این سیاست و شیوه تولید و تجارت 
تســلیحات طی دو دهه اخیر به عنوان یکی 
از منابع قدرت ایران در مناســبات جهانی و 
از ســوی دیگر یکی از ابزارهای رشد و رونق 

اقتصادی جلوه کرده است. 
اکنون در چنــد محور به مؤلف های ضعف 
اقتصاد نظامی و سیاســت راهبــری تولید 
تسلیحات در ایران به خصوص آسیب رویکرد 

دولتی تولید تسلیحات پرداخته می شود:
یکم – ابهام و ضعف سیاستگذاری اقتصاد 
نظامی: اقتصاد ایــران در چهار دهه اخیر از 
ضعف سیاســتگذاری یا ابهام در سیاست ها، 
ابزارهــا و اهــداف رنج برده اســت. همگام 

نبودن بســیاری سیاســت ها و تاکتیک های 
اقتصادی ایران با تحولات روز جهانی ازجمله 
مؤلفه های نابسامانی و بحران اقتصادی ایران 
اســت که با تحریم فراگیر غرب همپوشانی 

فزاینده دارد.
در الگــوی اقتصــاد ایــران و اســناد یا 
چارچوب های حقوقی سیاستگذاری عمومی 
ایران، اشــاره روشن و چشــم انداز مطلوب 
پیرامون اقتصاد نظامی و تجارت تســلیحات 

ایرانی مشاهده نمی شود!
چارچوب های حقوقی یا اســناد بالادستی 
اقتصادمحور که شــامل سند چشم انداز 20 
ساله، برنامه های توســعه پنج ساله و قانون 
بودجه ســالیانه هســتند که اشاره مستقیم 
و آشــکاری به اقتصــاد نظامــی و تجارت 
تســلیحات ایران ندارنــد و تنها به تقویت و 
بروزرســانی توان و ســامانه های امنیتی و 
دفاعی اشــاره دارند. سند چشم انداز بیست 
ساله ایران با عنوان چشم انداز 1404 ابلاغی 
در ســال 1۳82 نیز هیچ اشــاره روشنی به 
اقتصاد و تجارت تســلیحات ایرانی نداشــته 

است.
برنامه های توسعه پنج ساله ششم و هفتم 
نیز هیچ اشــاره ای به تجــارت و توان عرضه 
و صادرات تســلیحات ایرانی و اثر مثبت آن 
بر اقتصاد کشــور نداشته اند. پیامد سکوت و 
ابهام اسناد بالادستی سیاستگذاری اقتصادی 
را می تــوان در قانون بودجــه به عنوان یک 
ســند و چارچوب ســالیانه مشاهده کرد که 
در سال های اخیر نیز هیچ تکلیف اقتصادی 
برای رونق تجارت تسلیحات ایرانی نداشته و 
نقش برجسته تسلیحات در صادرات و رونق 

اقتصاد ایران را مشخص نکرده است.
سکوت اسناد سیاستگذاری اقتصادی ایران 
پیرامون توان تولید و تجارت تســلیحات که 
امنیتی شــدن اقتصاد تســلیحات در ایران 
ســبب شــده، ازجمله مهم ترین مؤلفه های 
ضعف اقتصاد و تجارت تســلیحات ایرانی در 
نظام جهانی قلمداد می شــود که مزیت های 
بیشمار تجارت تســلیحات متعارف ایرانی و 
حضور ایران در اقتصاد جهانی تســلیحات را 

رازآلود و بلکه انکار نکرده است!
دوم – نمونه هــای موفــق تولید و تجارت 
تسلیحات: طی یک دهه اخیر در رقابت های 
منطقــه ای و نمایــش پرســتیژ ژئوپلیتیک 
بازیگران مهم آســیای جنوب غربی، همواره 
بــه قدرت تولید جنگ افزارها و تســلیحات 
راهبــردی ماننــد پهپادها و موشــک های 
بالستیک در ایران و ترکیه اشاره شده است. 
تــوان راهبردی تولید تســلیحات که مؤلفه 
اقتدار و تضمین بقای بازیگر در نظام جهانی 

آشوبناک کنونی قلمداد می شود.   
تقابل ژئوپلیتیک در منطقه با تقویت توان 

تولید و تجارت تسلیحات به مرحله ای جدید 
از رقابت رسید که کشورهایی مانند عربستان 
و امارات متحده عربی نیز توان قدرت نمایی 
در آن را داشــتند. رقابت در تولید و تجارت 
تســلیحات که دو ستون اصلی منطقه ای آن 
ایــران و ترکیه بودند، با حضور عربســتان و 
به خصوص ظهور شگفت انگیز امارات متحده 

عربی، تنوع و پیچیدگی خاصی یافت.
ایران با تولید انواع پهپادها، موشــک های 
بالســتیک، توپ ها و تانک هــای قدرتمند و 
جدیــد در رقابت با توان تولیــد پهپادهای 
ترکیــه قرار داشــت که  کشــور کوچک اما 
بلندپــرواز امارات متحده عربی که در الگوی 
سیاســت تهاجمی اردوغان فــرو رفته بود، 
توانســت در بــازار تســلیحات منطقه ای و 
جهانی به عنوان یــک تولید کننده و عرضه 

کننده تسلیحات حضور یابد.
حضور امــارات متحــده عربــی در بازار 
تســلیحات جهانی بر حمایت از توان بومی 
و بخــش خصوصی ایــن کشــور در تولید 
تسلیحات استوار شده و دولت امارات متحده 
توانسته است با تقویت بخش خصوصی خود 
در صنعت تسلیحات به رتبه ای بالاتر از ایران 

در بازار جهانی تسلیحات دست یابد.
دولت امارات متحده در پایان نمایشــگاه 
بین المللی دفاع ملی امــارات متحده عربی 
202۳ در ابوظبــی، بیــش از 50 قرارداد به 
ارزش ۳/6 میلیــارد دلار )شــش میلیــارد 
و ســیصد میلیون دلار( بــا تولیدکنندگان 
داخلی این کشــور و ازجمله کنسرســیوم 
EDGE امضــا کرده و قراردادهای خرید از 
بخش خصوصی و داخلی خود در تنها ســه 
سال یا ســه دوره نمایشگاه بین المللی دفاع 

خود را به 14 میلیارد دلار رسانده است.1 
ترکیه نیــز با راه اندازی موجی از تبلیغات 
فراگیر پیرامون پهپادهای بایراکتار یا بیرقدار 
که در شــرکت بایکار Baykar این کشور 
تولید می شــوند و همچنین جنگنده نســل 
 TAI TF پنجــم خود به نام جنگنــده کان
Kaan، توانســته اســت خود را به یکی از 
بازیگــران اصلی بــازار جهانی تســلیحات 
به خصوص بــازار پر رونــق پهپادها تبدیل 
کرده و درآمدهای کلان از فروش و صادرات 
تسلیحات کســب کند. این کشور در تولید 
سایر جنگ افزارها، تسلیحات و صادرات آنها 

نیز موفق نشان داده است.
بخــش مهمی از موفقیت امــارات متحده 
عربی و ترکیه در بازار جهانی تســلیحات، به 
سیاســت خصوصی سازی صنعت تسلیحات 
این دو کشــوز بازمی گردد که پیامدهای این 
خصوصی سازی را بســیار مطلوب و کارآمد 

ساخته است.
بخش خصوصی این دو کشــور با حمایت 

دولت های خود توانســته اند به بازیگران بازار 
تســلیحات تبدیل شده و با افزایش صادرات 
تسلیحات به سایر کشورها نیز به درآمدهای 
صادراتی دست یافته و به اقتصاد خود کمک 

کنند. 
سوم – دولتی ســازی اقتصاد تسلیحات: 
اقتصاد ایران طی چنــد دهه اخیر به عنوان 
یکی از نمونه های اقتصاد دولتی یا حکومتی 
در میان اقتصادهای جهان شــناخته شده و 
مورد تفسیر قرار داشته است. سیاستگذاری 
اقتصــادی که با انقلاب 1۳57 دســتخوش 
تغییرات شــده و با ملی ســازی بســیاری 
کارخانجات و صنایــع، در اختیار دولت قرار 
گرفته و بلکه مطلقاً سیاســی شــد. اقتصاد 
سیاســی ایران در چهل ســال گذشــته با 
رویکردی از امنیتی ســازی نیز پوشش داده 
شــده و انحصار دولت بر برخــی حوزه های 
خاص مانند تســلیحات را قانونی ســاخته 
اســت. در چنین وضعیتی است که صنعت 
دولتی تســلیحات ایرانی بــدون هیچ رقیب 
بخش خصوصی به رشــد و شــکوفایی تک 
بعدی در نظام جهانی دســت یافته، پرستیژ 
بین المللی صنعت تســلیحات ایران که تنها 
ماهیت امنیتی داشــته و نقش اقتصادی آن 
کم رنگ یا نادیده انگاشــته شــده است! به 
صراحت می توان ادعــا کرد که 100 درصد 
صنعت نظامی و تولید تســلیحات ایرانی در 
اختیار دولت یا ســاختارهای خاص دولتی و 
حاکمیتــی بوده و بخش خصوصی جایگاهی 
در این صنعت ســودآور جهانی ندارد. دوری 
یا حــذف بخش خصوصی ایــران از صنعت 
نظامی، تولید تســلیحات و جنــگ افزارها، 
سبب شــده اســت تا بخش مهمی از توان 
صنعتی و اقتصادی ایران از حضور در صنعت 
تسلیحات محروم شود و توان راهبردی تولید 

تسلیحات ایران نیز محدود شود.
آسیب های دولتی بودن صنایع نظامی و 
تولید تسلیحات ایران را می توان چنین 

برشمرد:
1- کاهش ســرمایه گذاری یا صفر بودن 

سهم بخش خصوصی در صنایع نظامی.
2- حذف ســود و ثروت بازار تســلیحات 
جهانی از بخش خصوصی ایران و بنگاه های 

اقتصادی ایرانی.
۳- خروج نیروی انســانی یــا همان فرار 
مغزهــا در صنعــت و فناورهــای نظامی و 

تسلیحاتی ایران به خارج از کشور.
4- عــدم مشــارکت و ســهیم نشــدن 
شهروندان ایرانی در بازار سودآور تسلیحات 
در قالــب ســرمایه گذاری یا خرید ســهام 

بنگاه های نظامی در بورس.
5- مشــروع جلوه دادن حمله خارجی به 
اماکن و کارخانجات تولید تسلیحات ایران به 

بهانه دولتی بودن آنها.
6- آســان کردن مسیر تحریم های فراگیر 
علیه صنعت نظامی و تولید تسلیحات ایرانی 

به علت دولتی و امنیتی بودن آنها.
7- انسداد مســیر و توان بخش خصوصی 
بــرای واردات فناوری ها و قطعــات نوین و 

کارآمد در صنعت تسلیحات ایران.
و...

دولتی سازی و دولتی بودن مطلق صنایع 
نظامــی و تولید تســلیحات ایرانی ســبب 
شده است تا ســایر رقیبان منطقه ای ایران 
با کمک بخش خصوصی خــود در تولید و 
بالاتری نسبت  تجارت تسلیحات به جایگاه 
بــه ایران دســت یافته و عــلاوه بر نمایش 
پرســتیژ ژئوپلیتیــک خــود، درآمدهــای 
اقتصادی خوبی نیز داشــته باشند. رقیبانی 
مانند ترکیه، امارات متحده عربی، عربستان 
و ... کــه در بازار تســلیحات به ایفای نقش 
جهانی پرداخته و بسیار فراتر از ایران نشان 

داده اند!     
بازار جهانی تســلیحات در عصر آشوبناک 
کنونی به یکی از ارکان نظم جهانی و هندسه 
قدرت جهانی تبدیل شده که سیاستگذاری 
خارجی و روابط بین المللــی همه بازیگران 
نظــام جهانــی را به خــود مشــغول کرده 
اســت. حضور فعال به عنوان تولید کننده، 
صادر کننده یا فروشــنده در بازار تسلیحات 
جهانی به منزله برتــری، قدرت راهبردی و 
ژئوپلیتیک یک بازیگر نظام جهانی محسوب 

می شود. 
تولید تســلیحات به معنای استفاده تولید 
کننده از آنها نیســت، اصل تولید تسلیحات 
بــر تضمین بقــا و خوداتکایــی در وضعیت 
آنارشــیک کنونــی متکی بــوده، عرضه یا 
پاســخگویی به تقاضای تسلیحاتی و نظامی 

سایر بازیگران است. 
در چنیــن وضعیتی اســت کــه ایران در 
رنکینــگ جهانی بازار تســلیحات با رویکرد 
فروش و صــادرات تســلیحات، در بهترین 
شــرایط در رتبه 25 جدول صادرکنندگان 
ســال 2019 قــرار می گیــرد در حالی که 
اســرائیل در رتبه 9، ترکیــه در رتبه 11 و 
امارات متحده عربی در رتبه 20 قرار دارند. 
این جایگاه ایران نشان می دهد که سیاست 
تولید و تجارت تسلیحات ایران دارای مشکل 

یا ناکارآمدی است.
مهم ترین دلیل این ضعــف ایران در بازار 
جهانی تســلیحات را می تــوان دولتی بودن 
و عــدم حضور بخش خصوصــی در تولید و 
تجارت تسلیحات دانست. رویکرد انحصاری 
تولیــد و تجــارت تســلیحات در ایــران بر 
امنیتی ســازی این صنعت و اصل »دولت ها 
خریداران بزرگ تســلیحات« اســتوار شده 

است.
این رویکرد امنیتی ســازی اقتصاد نظامی 
یا تولید و تجارت تسلیحات بر اقتصاد ایران 
حاکم بوده و طی چند دهه اخیر آسیب ها و 
چالش هایی را برای کشور ایجاد کرده است. 
چالش ها و آســیب هایی که علاوه بر مسائل 
اقتصــادی و درآمدزایی مبهــم، دارای ابعاد 
سیاسی و چالش امنیت راهبردی برای ایران 

نیز شده است.
بنابرایــن دولتی بــودن و انحصاری بودن 
تولید و تجارت تســلیحات در اختیار دولت، 
آســیب بزرگ و اصلی برای حضور ایران در 
بازار جهانی تســلیحات است. سلطه مطلق 
دولت بر تولید و تجارت تسلیحات می بایست 
با یک سیاســت منعطف جایگزین شــده و 
بخش خصوصی ایران به بازار تولید و فروش 
تســلیحات ورود کــرده، علاوه بــر افزایش 
درآمدهای کشور، مشارکت همه شهروندان 
در اقتصاد تســلیحات و مشروع سازی توان 
تسلیحاتی کشــور، برتری ایران در معادلات 
ژئوپلیتیک و در برابر تحریم ها را نیز تقویت 

کند.
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آسیب دولتی بودن تولید

چرا اقتصاد نظامی و تجارت تسلیحات ایرانی 
مطلوب نیست؟
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هشدار به دارندگان سپرده بانکی با سود بالا
معــاون بانک  مرکزی گفت: »ســپرده های 
بانکی با نرخ سود غیرقانونی باید ابطال شود. 
سیاست بانک  مرکزی همان دستورالعملی 
است که سال 1402 منتشر شده و حداکثر 
نرخ ســود در نظام بانکی باید 22.5 درصد 
باشد.«  به گزارش  روزنامه »صبح امروز« و 

به نقل از خبرآنلاین، فرشاد محمدپور معاون 
نظارت بانک مرکزی گفت: نرخ سود سپرده ها 
در نظام بانکی مشخص است و انتظار داریم 
که همه بانک ها این نرخ را رعایت کنند. بانک 
مرکزی در مقاطعی با اهداف مشخص، اوراق 
گواهی سپرده خاص را جهت سرمایه گذاری 

و اعطای تسهیلات برای پروژه های خاص در 
نظر گرفت.

 او افــزود: سیاســت بانک مرکــزی همان 
دســتورالعملی است که در ســال 1402 
منتشر شده اســت و حداکثر نرخ سود در 

نظام بانکی باید 22.5 درصد باشد. 

اد
تص

اق

ورود به ســال جدید و قرارگیری در آستانه 
تغییــر فصل، معمــولا فرصت مناســبی برای 
بســیاری از بازار های اقتصادی در داخل کشور 
به شــمار می رود؛ افزایش تقاضــا برای خرید 
وســایل جدید به ویژه کالا هــای مصرفی، روند 
معمول رفتاری مصرف کنندگان است، اما طی 
ســال های اخیر، بسیاری از فشار های اقتصادی 
باعث شده تا شاهد رونق چندان زیادی در این 

مواقع نباشیم.
به گــزارش روزنامکه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصــاد 24 لوازم خانگــی همواره به عنوان 
یکــی از بازار های مهم مصرفــی که هنوز نگاه 
ســرمایه گذاری در آن وارد نشده، مدت هاست 
که درگیر رکــود بازار بوده و خلوتی مغازه های 
خیابان جمهوری و مشتریانی که تنها قیمت ها 
را می پرســند و از مغازه خارج می شوند، بر این 
واقعیت تاکید دارد. با این حال رشــد قیمت ها 
در این بــازار علیرغم پایین بودن میزان خرید، 

همچنان جاریست.
به گفته مغــازه داران، تنها افــرادی که نیاز 
جدی و فــوری به لوازم خانگی دارند، دســت 
به خرید می زنند. ســایرین بــا دیدن قیمت ها 
ترجیح می دهند از وســایل قبلی خود استفاده 
کنند. بنا بر اظهار فروشــندگان، گرانی چیزی 
نیست که دســت فروشنده باشد و آن ها هم از 

این موضوع متضرر هستند.
قیمت های کارخانجات تولید لوازم 

خانگی گران نشده!
اکبــر پازوکی، رئیس اتحادیه فروشــندگان 
لوازم خانگی در گفتگو با اقتصاد 24 به وضعیت 
بــازار داخلی لوازم خانگی اشــاره کرد و گفت: 
بــازار از ابتدای ســال جاری تاکنــون، درگیر 

اما  بــوده،  ســنگین  رکودی 
ایــن اتفاق، تنهــا محصور به 
امســال نیست. طی سال های 
اخیــر بنا بر رخــداد اتفاقات 
مختلف از جمله رشد تورم در 
بخــش تولید و بازار، قیمت ها 
افزایش یافت و توان مردم هم 
برای خریــد رو به افول رفت. 
در برخــی از مواقــع و حتی 
در بخش فــروش تعدادی از 
اقلام، این رکود به 90 درصد 
هم رســیده و این اتفاق خبر 
خوشــی نه برای بــازار و نه 

صنعت لوازم خانگی است. این در حالیست که 
اغلب تولیدات برای ســال قبل بوده و قیمت ها 

گران نشده است.
وی ادامــه داد: علیرغــم آنکــه تولیدکننده 
کالایی جدید با نرخــی گران تر به بازار عرضه 
نکرده، اما همچنان میــزان خرید و فروش در 
بازار، پایین است. باید توجه کرد که تولیدکننده 
لوازم خانگی فقــط برای بقا تولید می کند و به 
دلیل نبود بازار های مناســب صادراتی، بیشتر 
چشــم امید به بازار داخلی دارد. از آنجایی که 
تورم ســایر بخش های اقتصادی بر توان مردم 

برای خرید هم تاثیر گذاشته، تولیدکننده تمام 
توان خود را برای پایین نگه داشتن قیمت ها به 

کار گرفته است.
تولیدکننده لوازم خانگی به دنبال 

رضایت خریدار
پازوکــی در ادامه صحبت های خود به بهبود 
صنعت لوازم خانگی در کشــور اشــاره کرد و 
گفت: وضعیت صنعــت داخلی لوازم خانگی از 
نظر کیفیت تولید، نســبت به سال های گذشته 
پیشرفت و بهبود چشم گیری پیدا کرده است. تا 
سال های گذشته شکایت های متعددی از ضعف 
در خدمات پس از فروش شــرکت های بزرگ 

لــوازم  تولیدکننــده 
ثبت  داخلی  خانگــی 
رفته  رفته  اما  می شد، 
بــا بهبــود کیفیت ها 
نیاز های  مدیریــت  و 
مشتریان، این شکایات 
به حداقل کاهش پیدا 
این در حالیست  کرد. 
که هزینه تمام شــده 
به  ایران روز  تولید در 
می یابد  افزایــش  روز 
رقابــت  تــوان  از  و 
بــرای  تولیدکننــده 

حضور در بازار های خارجی کاسته می شود.
کــه  آنجایــی  از  کــرد:  خاطرنشــان  وی 
تولیدکننــدگان نگاهی جدی بــه بازار داخلی 
دارنــد، تمام تــلاش خود را بــرای راضی نگه 
داشــتن مصرف کنندگان بــه کار برده اند، اما 
کاهش توان خرید و افزایش فشار های تورمی، 
مســئله ای نیســت که نه تولیدکنندگان و نه 
فروشندگان بتوانند برای آن چاره ای بیاندیشند.
به گزارش اقتصــاد 24، برخی از فعالان بازار 
لــوازم خانگی، برخی افزایــش قیمت های اخیر 
مشــاهده شــده در بازار لوازم خانگی را بدون 

پشتوانه رسمی و قانونی می دانند. به گفته آن ها 
امروزه لیست های قیمتی بی نام ونشانی در بعضی 
از فروشــگاه های لوازم خانگی در حال دســت 
به دست شــدن بوده و فروشندگان براساس این 

فهرست های جدید تغییر نرخ اعمال کرده اند.
این لیســت های قیمتی بدون نام شــرکت 
تولیدی و مهر رسمی هســتند و در سال های 
گذشــته نیز موارد متعــدد اینچنینی در بازار 
مشاهده می شــد. منشــا این فهرست ها هنوز 
بــه طــور دقیق مشــخص نیســت و اتحادیه 
فروشــندگان لوازم خانگی نیز نمی داند که این 
لیست چطور دســت به دست می شود، اما باید 
گفت بخشی از افزایش قیمت ها در بازار متاثر از 
این موضوع است. نکته قابل تامل در این میان، 
اظهــار تعدادی تولیدکنندگان بر نگه داشــتن 
ثبات قیمتی در بازار است؛ صنعتگران که بازار 
را موافق خود نمی بینند، رشــد قیمت را بیشتر 
به ضرر خود دانســته و معتقدند باید به نحوی 

مصرف کنندگان را ترغیب به خرید کرد.
وجــود فهرســت های قیمتی کــه پایه های 
قانونــی نداشــته، اما بــازار با رویــه آن پیش 
می رود، در کنار تمایل برخی از تولیدکنندگان 
صنعت لوازم خانگــی برای تثبیت قیمت ها در 
بازار، اتفاقی متناقض به نظر می رســد. بدیهی 
اســت افزایش هزینه های تولید بــر نرخ تمام 
شــده کالا ها تاثیر مستقیم داشــته باشد، اما 
در شــرایطی که صنعتگران لــوازم خانگی در 
این بازار رقابتی مشــغول به فعالیت با حداقل 
سود هستند، شــاید بتوان ردپای سوداگران را 
در التهاب بازار پررنگ دانســت و فرصت طلبی 
ســودجویان را عامل اصلی افزایش قیمت ها در 

بازار لوازم خانگی تلقی کرد.

رکود بازار به ۹۰ درصد رسید

بازار بی رونق لوازم خانگی

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
 140۳60۳06012002260 و   140۳60۳060120021۳۳ شــماره  
و140۳60۳060120021۳4   140۳60۳060120021۳2 و 
و140۳60۳060120021۳1  هیات اول کلاسه های 2۳15 الی 2۳19 
-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی1-  آقای رضا انبیائی به شناســنامه شــماره 
0890062765 کد ملی 0890062765 فرزند حسین در ششدانگ یک 
قطعه باغ  به مســاحت  1188/18 متر مربع  ، پلاک ثبتی 118  فرعی 
از 70 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی آقای احمد باقری کسرینه احدی از ورثه آقای 
محمد  باقری کسرینه  2- آقای محمد علی انبیائی به شناسنامه شماره 
1960 کد ملی 0902۳57190 فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ  
به مساحت 1112 متر مربع  ، پلاک ثبتی 118  فرعی از 70 اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رســمی آقای مصطفی فرمان احدی از ورثه مهدی فرمان به نمایندگی 
کلیه ورثه  ۳- خانم عطیه  انبیائی به شناســنامه شــماره 162 کد ملی 
2269۳59690 فرزند  محمد در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
۳046/77 متــر مربــع  ، پلاک ثبتی 118  فرعــی از 70 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
آقای  مصطفی فرمان احدی از ورثه مهدی فرمان به نمایندگی کلیه ورثه 
4- خانم مهناز انبیائی به شناسنامه شــماره0 کد ملی 0890525۳58 
فرزند حســین در ششدانگ یک قطعه باغ  به مســاحت  849/۳8 متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی 118  فرعی از 70 اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای احمد 
باقری کسرینه احدی از ورثه آقای محمد باقری کسرینه 5- آقای حسین 
انبیائی به شناســنامه شماره 19۳ کد ملی 0901076155 فرزند حبیب 
اله در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 2721/06  متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 118  فرعی از 70 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای احمد باقری کسرینه احدی 
از ورثه آقای محمد باقری کسرینه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 

اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 140۳/۳/5. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 140۳/۳/20 م.الف111۳1                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۳60۳060120027۳۳ هیات اول کلاســه 1709-1402 موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی غلامرضا ســربازفرگی به شناسنامه شماره 962 کد 
ملی 0900818484 فرزند علی در ششدانگ اعیان  یکباب ساختمان به 
مســاحت ۳00 متر مربع  ، پلاک ثبتی  46۳7 و4۳52  فرعی از ۳027 
اصلــی واقع در بخــش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی موقوفه ابن علی الکاســفی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
کاشمر ) پلاک 46۳7 فرعی از ۳027 اصلی به مساحت 108/12 مترمربع 
و پلاک 4۳52 فرعی از ۳027 اصلی به مساحت 191/88 مترمربع( محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 140۳/۳/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/۳/20 م.الف7                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140۳60۳0601202576 هیات اول 2۳85-1402 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم بتول قاسمی نامقی به شناسنامه شماره 47 کد ملی 0901901962 
فرزند قدیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2297/67 
متر مربع  ، پلاک ثبتی 1090 فرعی از 19 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی فریدون قاسمی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 140۳/۳/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/۳/20 م.الف8                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۳60۳0601202602 هیات اول کلاسه 1955-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای حسن زاهدی کوشه به شناسنامه شماره 20 کد ملی 2269742052 
فرزند محمدرضا در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 114/22 
متر مربع  ، پلاک ثبتی 77 فرعی از ۳026 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین زمانی فرازی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ 

انتشار نوبت اول: 140۳/۳/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/۳/20 م.الف9
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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همه  احتمــالا   
آنهایــی کــه 14 
قســمت بــه پای 
تهــران«  »افعــی 
مــا  بــا  نشســتند 
هم نظرنــد کــه این 
روانشــناختی  درام 
بــدون تردیــد یکی 
از تلاش هــای خوب 
و قابل اعتنــا در ژانر 
معمایی پلیسی جنائی 
شبکه نمایش خانگی است. همان جایی 
که خط قرمزها کمتر از تلویزیون و حتی 
سینما و دقیقا بستری بازتر برای معرفی 

شکل دیگری از فیلم و سریال است.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز«؛ 
بی شــک سامان مقدم و پیمان معادی 
شــناخت بالایی از نظم نوین سینمای 
جهان دارند که قدم در پروسه تولید این 
اثر گذاشــتند. چراکه یکی از نخستین 
مولفه های کاملا محسوس افعی تهران، 
تلاش برای رسیدن به یک زبان مشترک 
جهانی برای یک دغدغه جهانشمول بود.
ســایکودرامی کــه در آن مســبب 
سایکوپث جانی بودن شخصیت اصلی 
داســتان یعنی آرمان بیانــی )پیمان 
معــادی(، پدر و مــادرش و تروماهای 
کودکی معرفی شدند و با فلاش بک به 
کودکی ها و نوجوانی، تأثیرش بر زندگی 
شغلی و زناشــویی، روابط بین فردی و 
رابطه بــا فرزندش را به ما نشــان داد. 
چراکه به عقیده روانشناسان، در دوران 
کودکی، مغز هیجانی کودک غالب ا ست 
و مغز هیجانی کــه اصطلاحا به عنوان 
 »Reptile Brain« مغز خزنده یــا
اســت تابع منطق و ا ســتدلال نیست 
و کــودکان از بعد هیجانــی رویداد ها 
تاثیر می پذیرنــد و هیچ گاه آن را از یاد 
نمی برند. در این میان اما اگرچه ریشه 
بسیاری از عطف های داستانی اش همین 
بود، اما تلاش شد تا با درگیر کردن این 
مســاله مندی با جریان ســیال زندگی 
روز، ماحصل کار، یــک درهم تنیدگی 
دراماتیک باشد که قوام تعلیق را بیشتر 

و طیف مخاطبانش را گسترده تر کند.
 شوکِ پایان بندی

افعی تهران، راوی داســتانی از روابط 
عاطفی از هم گســیخته یا نوپا در دل 
یک ماجرای پلیسی بود و تا اینجای کار 
تمایز محتوایی برای آن قائل نیستیم. اما 
بی شک ساخت قصه پلیسی جنایی در 
ایران از اساس به دلیل ساختار سیستم 
قضایی ما سخت است و وجه تمایز افعی 
تهران با ســایر آثاری کــه در این ژانر 
ساخته می شــود، به پایان بندی آن باز 
می گردد. جایی که مرد بی احساسی  که 
گویی دروازه ی دنیای هیجاناتش بسته 
شده، همان قهرمان ضدقهرمانی است 
کــه نه تنها به عنوان یــک قاتل، فیلم 
زندگی خود را می سازد بلکه در دنیای 
خارج از فیلم تیزهوش تر از پلیس است 

و به دام قانون نمی افتد!
البته که این تنها تابوشــکنی این اثر 
ســامان مقدم نیست. معادی از آنجایی 
که خود با دنیای ســینما ارتباط بسیار 
پررنگ و موفقی دارد، در هنگام نگارش 
فیلمنامه نیز به درستی به روابط پشت 
پرده ســینمای ایران پرداخته و تا آنجا 
کــه در توان بازیگرها بوده اســت هم، 
فراتر از خط قرمزهــا رفته و به همین 
خاطر واقعی تر درآمده است. همچنین 
به دلیل تجربه  از حضور در ســینمای 
هالیوود و آشــنایی با ســینمای به روز 
شده جهان، موفق شده قصه ای جذاب 
و پرکشش بنویســد که البته به گفته 

برخی ردپای »دکســتر« و چند سریال 
دیگر به وضوح در خط داستانی »افعی 
تهران« دیده می شود. در این بین البته 
که انتخاب هوشمندانه شکست آرمان در 
فیلمسازی، باز هم به واقع گرایی سریال 

کمک کرده تا از کلیشه ها به دور بماند.
 از کشتن قتل کفشدوزک تا قاتل 

سریالی 
»بندورا« روانشــناس نظریــه پرداز 
»نظریه یادگیری مشــاهده ای« بر این 
مهم تاکید دارد که ما انســان ها چه در 
دوران کودکی و چه در بزرگسالی تنها 
از طریق مشاهده یک رفتار آسیب زننده 
آن را می آموزیــم و چه بخواهیم و چه 
نخواهیم متاثر آز آن هســتیم. در این 
میــان در دنیایی که خشــونت چه در 
بستر زندگی انسان ها در قالب جنگ ها 
و خشونت های خیابانی و چه در دنیای 
مجازی، فیلم ها و سریال ها و بازی های 
کامپیوتری به شــدت رواج پیدا کرده 
اســت؛ پرداختن و ریشه یابی خشونت 
ارزشمندی  انسانی کار بســیار  جامعه 
است. چراکه متاســفانه خوراک ذهنی 
امــروزه آدم هــا مملــو از خشــونت و 
پرخاشگری عریان اســت که می تواند 
به قول بندورا انسان ها را پرخاشگر تر و 

عاصی تر از پیش بسازد.
در »افعی تهران« مسئله کودک آزاری 
و تأثیر آن بر روان فرد مطرح می شــود 
که ظاهراً مهم ترین پیام ســریال است 
اما ما با جنبه ســایکوپتیک شخصیت 
اصلی به درستی آشنا نشدیم. اما بدون 
تردید نیازی نیســت که دانش آموخته 
روان شناسی باشی تا بدانی آسیب دیده، 
خود، آســیب زننده می شــود. هرچند 
قاتل بودن شخصیت اصلی این سریال، 
پاســخی افراطی و اگزجره به ترومای 
دوران کودکــی و البتــه »انتقام جویی 
احســاس  از  ناشــی  خشــونت آمیز« 

»خصومت« است.
در این سریال شخصیت مریلا زارعی 
به عنوان قاتل اصلی شناخته شده توسط 
پلیس، برای آرمان بیانی یادآور ابژه مادر 
است؛ همان ابژه ای که از آرمانِ کودک 
در مقابل آزارها و ابیوزهای پدر مراقبت 
می کرد و حالا در قامت یک زن و در یک 
نگاه نمادین، با کشتن مردی که آزارگر 
جنسی فرزندش است، دارد از کودکان 
مراقبت می کند. همچنین در این سریال 
به این موضوع پرداخته شــد که تجربه 
زیسته ما انسان ها موارد بسیاری کاوی 
نیســت و باید بیشتر به فرهنگ نیاز به 
روانکاو پرداخته شود. البته که در بحث 
روانشــناختی از همان قســمت های 
آغازین نقد به این سریال بسیار وارد بود 
چرا که جامعه روانشناسان، برخی اکت ها 

در اتاق درمان سریال را به نوعی تخطی 
از اصول حرفه ای تراپی و زیر پا گذاشتن 
اخلاق حرفه ای دانستند. به طور نمونه 
در فیلم می بینیم که »تراپیست پشت 
میز می نشــیند یا در جلسه ای دیگر، با 
مراجع روی یک مبل می نشیند. حتی 
یک جا تراپیســت چهار زانو روی مبل 
نشسته اســت. انگار نه انگار که جلسه 
تراپی، یک جلســه رســمی و حرفه ای 
اســت! در هیچ رویکردی چنین حالتی 
از نشســتن توصیه نشــده است. شیوه 
نشستن تراپیســت در جلسه تراپی دو 
حالت می تواند باشد؛ مراجع دراز بکشد 
و تراپیست پشت سر او بشیند، یا مراجع 
و تراپیســت مقابل هم بنشینند.« و یا 
»تراپیســت به مســائلی که مراجع در 
جلســه مطرح می کند نمی پردازد و از 
سمپتوم هایی می پرسد که اصلًا موضوع 
بحث نیستند و با این کار به مراجع اجازه 
نمی دهد که راجع به مسائل اساسی خود 
)از جمله ســوگ( تداعی کند. درواقع 
تراپیست با این کار دارد از اضطراب خود 

دوری می کند.« 
همچنین »تراپیست با پذیرش نقش 
»همــه چیــز دان«، در همان جلســه 
ابتدایی ســعی دارد مراجــع را فرموله 
کند و با تشخیص نابه هنگام و صحبت 
از مســائلی که هنوز مطرح نشده، روند 
تراپی را به بیراهه می برد. مســیر تراپیِ 
هر فرد، مختص خودش است و بر اساس 
درخواست خود مراجع و با سرعت مراجع 
پیش می رود و نه تراپیست. اگر تراپیست 
هدف بچیند و مراجع را به نحوی با خود 
به سمت آن هدف بکشاند، در حقیقت 
جلوتر از مراجع حرکت کرده و فاعلیت 
را از او گرفتــه اســت.« در نقدی دیگر 
نیز به این موضوع اشــاره شده بود که 
ارتباط  برقــراری  به جای  »تراپیســت 
درمانی با مراجــع، اغواگرانه رابطه را به 
ســمتِ ارتباطی غیرحرفــه ای می برد. 
ارتباطی که در آن مشــخص نیســت 
که تراپیست است یا دوست! تراپیست 
آگاهانــه اخلاق حرفه ای را ذبح می کند 
و آش شلم شوربایی می پزد که می تواند 

بسیار سمی تر از افعی باشد.«
پاسخ تهیه کننده به نقدها

در خصوص انتقــادات وارده به بحث 
روانشناختی، جواد فرحانی )تهیه کننده 
این سریال( در پاسخ به این پرسش که 
»پخش قسمت های اول »افعی تهران« با 
واکنش هایی از سوی روانشناسان روبرو 
شــد که معتقد بودند آنچــه که از این 
حرفه نشــان داده شده، خلاف واقعیت 
اســت.« در گفتگو با ایلنا گفته اســت 
»روانشناســان در قضاوت این ســریال 
عجله کردند چراکه اگر نگاه ما اشــکال 

داشــت هنوز هم اعتراضاتشان ادامه دار 
بود اما شاهد هستیم که این اعتراضات 
و انتقادات به پایان رسیده است. دیدن 
یک ســریال در یک یا چند قســمت 
و بعــد آن را مورد قضاوت قــرار دادن 
کار اشــتباهی است،  یک سریال را باید 
کامل دید و بعد به نقد آن پرداخت. به 
همین دلیل بر این عقیده ام که انتقادات 
صورت گرفته خیلی عجولانه بود و اگر 
نظراتی که درباره این سریال در فضای 
مجازی مطرح شــد را به خوبی دنبال 
کرده باشــید، متوجه شدید که در بین 
روانشناســان حتی همکاران خودشان 
هم پاسخ هایی به انتقادات مطرح شده 

می دادند و از سریال دفاع می کردند.
آقای دکتر مجیــد صفاری نیا یکی از 
بزرگترین روانشناســان بالینی کشــور 
اســت و بالای ۳0 کتاب در این زمینه 
نوشــته اند؛ ایشــان به عنوان مشاور در 
کنار نویسنده این سریال حضور داشتند 
و ما درباره همین بحث روانشناسان در 
زمان نگارش فیلمنامه از ایشان مشاوره 
گرفتیم و حتی بخش هایی که مربوط به 
این موضوع می شود را آقای صفاری نیا 

دیده اند و تأیید کرده اند.
مردم ایران و به خصوص آقایان نسبت 
بــه بیان درد و دل های شخصی شــان 
گارد دارنــد و ورود کــردن به موضوع 
روانشناســی در یک فیلم یا ســریال 
ایرانی کار سختی است و در عین حال 
اتفاق ارزشــمندی اســت که می تواند 
در پاییــن آمدن ایــن گارد تأثیرگذار 
باشــد و کاش روانشناسان این موضوع 
را هم می دیدند. بــه نظر من اعتراض 
مطرح شــده خیلی سطحی بود و همه 
روانشناســان می دانند کــه هر کس با 
مراجعین خود به شکلی رفتار می کند، 
یک نفر ممکن اســت سرد رفتار کند، 
یک نفر ممکن اســت صمیمی باشد و 
قاعده کلی و قطعی مشــخصی وجود 
ندارد و این یکی از بدیهیات این حرفه 
است و ما به همین دلیل از اعتراضات 

مطرح شده واقعاً تعجب کرده بودیم.«
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« 
افعی تهران ماجرا هــای یک کارگردان 
ســینما اســت که درگیر پرونده قتلی 
می شــود؛ در این ســریال که در یکی 
از شــبکه های نمایــش خانگی پخش 
شــد؛ پیمان معادی، مریلا زارعی، آزاده 
صمدی، ســحر دولتشاهی و... به ایفای 
نقش پرداختند؛ این مجموعه به تحلیل 
چرایی رفتار بزهکاران و مجرمان جامعه 
که به خاطرات دوران کودکی و چگونگی 
رابطه والد و فرزندی و حتی روابط میان 
فردی شــخص با دوستان، همسالان و 

معلمان فرد می پردازد.
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انتقاد از یک رفتار غیرحرفه ای 
و خطرناک در سینما

صنفی  شورای  دبیر 
نمایــش با انتقــاد از 
رفتارهــای  برخــی 
و  غیرحرفــه ای 
از  غیرمســئولانه، 
پیگیــری مشــکل به 
وجــود آمده بر ســر 
بلیــت فیلم  فــروش 

»خجالت نکش2« در یکی از ســامانه های فروش اینترنتی بلیت 
سینما خبر داد.

به گزارش روزنامه »ضیح امروز« و به نقل از ایسنا، دست اندکاران 
فیلم »خجالت نکش 2« چند روزی اســت از نوع برخورد سایت 
سینماتیکت گله مند هستند و می گویند با وجود اینکه اکران این 
فیلم به تازگی آغاز شــده اما در صفحه نخست این سامانه جایی 
ندارد و محدودیت هایی نیز برای خرید بلیت به وجود آمده است.

ســازندگان »خجالت نکش 2« در بخشی از یادداشتی که به 
ایســنا فرســتاده اند، تاکید دارند: »با توجه به انحصارطلبی این 
ســامانه در فروش بلیت ســینما و ســابقه رفتارهای مشابه آن 
در قبــال فیلم های دیگر، این اقدام بــه مثابه زنگ خطری برای 
ســینمای ایران، بخصوص بخش خصوصی تلقی می شــود. این 
انحصارطلبی در حالی اســت که مسئولین سینماشهر و سازمان 
ســینمایی با راه اندازی ســامانه سمفا و سِــرور ملی، قول رفع 

تبعیض و رقابت ناسالم را داده بودند.«
در این زمینه همایون اســعدیان - دبیر شورای صنفی نمایش 
- در گفت وگویی با ایســنا بیان کرد:  سینماتیکت رفتاری کاملا 
غیرحرفــه ای را در پیش گرفته و فیلم را در آخرین جای باکس 
فروش گذاشته اســت. نکته  مهم تر اینکه که گزارش هایی برای 
نبود امکان خرید بلیت مطرح شد که روز پنج شنبه پیگیری هایی 
انجــام گرفت و گفتند اختلالی وجــود دارد اما تا جمعه برطرف 

نشد.
او افزود:  من شخصا این ماجرا و برخورد غیرمسئولانه را درک 
نمی کنم و به دعواهای ســطح بالاتر قضیه که احتمالا بین چند 
سرمایه دار و سرمایه گذار است نیز کاری ندارم چرا که این اتفاق 
برای هر فیلمی ممکن اســت رخ دهد و بســیار خطرناک است. 
امیدوارم شــورای صنفی، وزارت ارشــاد، انحمن سینماداران و 
شورای عالی تهیه کنندگان درباره این قضیه فکری کنند و متوجه 

خطرهای این نوع انحصار باشند.

عکاس ایرانی برنده مسابقه آمریکایی شد
ســعید عبداللهی با 
در  »دماوند«  عکــس 
مسابقه عکاسی آمریکا 
با موضوع »جوهر آب« 

برگزیده شد.
به گــزارش روزنامه 
»صبــح امــروز« و به 
نقــل از ایرنا، ســعید 

عبداللهی عکاس با ســابقه ایرانی، با عکس »دماوند« در مسابقه 
عکاســی گالری Decagon آمریکا با موضــوع »جوهر آب/

H2O-The Essence Of Water« برگزیده شد.
این عکس که از کوه دماوند گرفته شده، با جلب نظر داوران، دو 
هفته پیش از به پایان رسیدن مهلت ثبت نام این مسابقه توانست 

عنوان نخستین عکس این نمایشگاه را به خود اختصاص دهد.
عکــس دماوند همچنیــن به عنوان نخســتین عکس در این 

نمایشگاه قرار داده شده است.
کتابی نیز از عکس های منتخب، منتشــر شــده و در اختیار 

علاقه مندان قرار گرفته است.
طی روال این مسابقه، عکس های منتخب از بین صدها عکس 
از سراســر جهان دریافت و یکصد عکس برتر انتخاب شده و به 

نمایش درمی آیند.
هدف این مســابقه نمایش تصاویری اســت که نقش اساسی 
آب در حفظ اکوسیستم ها، حمایت از کشاورزی و تغذیه جوامع 
در سراســر جهان و عظمت زیبایی شــناختی آب را به نمایش 

می گذارند.
گالری decagon در شهر بروکلین ایالت نیویورک آمریکا 
واقع شده است و سالانه جوایز، مسابقات و نمایشگاه های عکاسی 

بین المللی متعددی برگزار می کند.
عبداللهی عکاس با سابقه ایرانی، پیش از این برنده جوایز بین 

المللی دیگر در یونان و آمریکا شده بود.

خـــبر

خطر اسپویل شدن قسمت آخر »افعی تهران«؛

یک دغدغه جهانشمول
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معاون صنایع دســتی و 
هنرهای ســنتی کشور از 
به  مشــهد  آفرینی  نقش 
عنوان شــهری جهانی در 

حوزه صنایع دستی خبر داد.
به گزارش صبح امروز مریم 
جلالی در حاشیه مراسم افتتاح 
خانه  صنایع دستی  نمایشگاه 
ملک مشــهد در موزه بزرگ 
خراســان با بیان این مطلب 
گفت: هفته ملی صنایع دستی 
ایران را از مشهد، شهر جهانی گوهرسنگ ها آغاز 
کردیم، به این نیت که با تیمن و تبرک به ملجاء 
شریف حضرت رضا )ع( که خود گالری بی نظیری 
از هنرهای صنایع دستی است و آنجایی که سنگ 
را به نظر کیمیا می کنند برای سال آتی که سالی 
پر برکت برای صنایع دستی خواهد بود آغاز کنیم.

معاون صنایع دســتی و هنرهای سنتی کشور 
ادامــه داد: با همراهی هنرمندان تجدید میثاق با 
آرمان ها، اهداف و اقدامات شهید خدمت، رئیس 
جمهور شهید آیت الله دکتر رئیسی را آغاز کردیم.

او تصریح کرد: هنرمندان شهرجهانی مشهد آغازگر 
یک ســال پر تلاش خواهد بود و ما با این نیت که 
بتوانیم به پشتوانه سبک زندگی ایرانی اسلامی، به 
پشتوانه نیت های خیر و به پشتیبانی اقتصاد هویت 
بنیانی که صنایع دستی به ارمغان می آورد بتوانیم 
پیوند نسلی برای نسل جدید و پاسداشت هویتی را 
با میراث فرهنگی داشته باشیم و در پهنه جهانی در 

عرصه گردشگری بتوانیم ایفای نقش کنیم.
بیمه شدن 10 هزار هنرمند صنایع 

دستی
معاون صنایع دســتی و هنرهای سنتی کشور 

افزود: اقدامات وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی طی سال گذشته، با تلاش مجدانه 
مهندس ضرغامی مقام عالی وزارت در حوزه های 
مختلف حمایتی، سرمایه گذاری و تسهیلگری بوده 
اســت که در حوزه حمایت ما اقدام بیمه شدگان 
صنایع دســتی را داشــتیم که 10 هــزار نفر از 
هنرمنــدان و فعالان صنایع دســتی و راهنمایان 
گردشگری با تاکید رئیس جمهور شهید و تلاشی 
که دستگاه های مختلف داشتند قراردادهای بیمه 

آن ها انجام شد.
پیمان سپاری ارزی

او اظهــار کــرد: در حوزه تســهیلگری، قانون 
حمایتــیِ پیمان ســپاری ارزی را داشــتیم که 
برگشــت ارز حاصل از صادرات صنایع دستی به 
خود صنعتگران، با تشخیص وزارت میراث فرهنگی 
واگذار شــد، همچنین طی ســال گذشته، وزن 
کالاهای صنایع دستی صادراتی به نمایشگاه های 

خارجی، افزایش یافته است.
جلالــی ادامــه داد: تلاش برای این اســت که 
زنجیــره ارزش صنایع دســتی در داخل و خارج 
کامل شود و ما بتوانیم از طراحی تا فروش، بسته 
بندی، بازاریابی و بازارســازی بــرای محصولات 
صنایع دستی ایجاد کنیم، چون صنایع دستی نیاز، 
ضرورت فردا و دوستدار محیط زیست است و ما به 
ارزش کاری که انسان روی مواد اولیه برخاسته از 
طبیعت انجام می دهد پی ببریم و بتوانیم شان هنر 

و هویت را در جهان روایت کنیم.
صنایع دستی ایران راوی هویت دیرینه

معاون صنایع دســتی و هنرهای سنتی کشور 
تاکید کرد: این روزها روایت ارزشــمند اســت و 
صنایع دســتی ایران راوی هویــت دیرینه ایرانی 

اسلامی ماست.

او با بیان این که صنایع دســتی امری فرابخشی 
اســت، اگر چه مسئولیت کامل زنجیره ارزش در 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
متمرکز شده است، گفت: دو بخش گردشگری و 
میراث فرهنگی به صنایع دستی کمک می کنند و 
در همین راســتا مقرر شده است که همه موزه ها 
و پایگاه های میراث فرهنگی پیوست صنایع دستی 

داشته باشند.
همگرایی با هدایت رئیس جمهور شهید

جلالی افزود: البته این امر در ســایر حوزه های 
غیر سازمانی نیز انجام شده و برای تکمیل زنجیره 
ارزش از هنرمنــد به صنعتگــر و از صنعتگر به 
بازرگان، بین وزارت خانــه های مختلف از جمله 
صمت، امور خارجه، آموزش و پرورش، فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، کار تعاون و رفاه اجتماعی و اقتصاد 
و بانک مرکزی با هدایت و رهبری رئیس جمهور 
شهید آیت الله رئیسی  یک همگرایی ایجاد شده 

است.
معاون صنایع دســتی و هنرهای سنتی کشور 
ادامه داد: تلاش می کنیم برای هر استان زنجیره 
ارزش هویتی در نظر بگیریم و کالای هویت بنیان 
آن اســتان را به ارزش اقتصادی تبدیل کنیم که 
با دســتور رئیس جمهور شهید مبنی بر تشکیل 

بازارچه های صنایع دستی در مبادی ورودی همه 
شهرها زمینه عرضه فراهم می شود.

تصویب آیین نامه راه اندازی خانه های 
صنایع دستی

او تصریح کرد: آیین نامــه راه اندازی خانه های 
صنایع دستی که سال ها مســکوت مانده بود در 
دولت ســیزدهم تصویب شد، خانه صنایع دستی 
تجلی وفاق دســتگاه های مختلف اســت چون 
نمایش، تولیــد، آموزش و فــروش در خانه های 

صنایع دستی اتفاق می افتد.
جلالی اظهار کرد: همه دستگاه هایی که وظیفه 
آموزش، تامین معیشت و حمایت دارند، هم چنین 
کانون های فرهنگی و گردشــگری نیز می توانند 
در خانه های صنایع دســتی گرد هــم آیند برای 
همگرایــی و  آیند و همگرایــی همه جانبه برای 

حمایت از اقتصاد هویت بنیان به وجود می آید.
تجاری سازی ظرفیت تعریف شده 

خراسان رضوی
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور با 
بیان این که برای هر اســتان با توجه به ظرفیت ها 
رسالت ها را تعریف کردیم، گفت: در منطقه بندی 
که در معاونت صنایع دســتی و هنرهای ســنتی 
وزارتخانه انجام شده، استان خراسان رضوی را به 
رســالت مهم مبتنی بر ظرفیت ها بکار گماردیم، 
خراســان رضوی با توجه بــه ظرفیت های فوق 
العاده ای که در امر تجاری سازی دارد و ظرفیت های 
فوق العاده ای که در سرویس دهی به سایر کالاها و 
سوغات به زائران دارد، تعیین کردیم که این استان 
به مرکزی برای بسته بندی کالاهای صنایع دستی 
تبدیل شود ودر تشکیل تعاونی صنایع دستی نقش 
آفرینی کند. او تاکید کرد: مشــهد باید به عنوان 
شهری جهانی نقش آفرینی کند، شهرجهانی یعنی 

تفکر و ایده ملی و جهانی داشتن است، شهرهایی 
که نشان ملی و جهانی دارند باید در مشهد نقش 
آفرینی داشته باشــند و این ظرفیت و قابلیت در 
اســتان خراســان رضوی وجود دارد، چون انواع 
هنرهای دستی از دستبافته ها تا گوهرسنگ ها و 
فیروزه کوبی و معرق و منبت و نقاشی و همه این 

حوزه ها را در بر می گیرد.
نقش آفرینی مشهد  

جلالی گفت: وقتی صفت شهر جهانی برای یک 
شهر تعریف می شود باید نقش آفرینی جهانی نیز 
تعیین شود و این نقش آفرینی در عرصه تجاری 
سازی و مشتری یابی و مشتری سازی در مشهد 
به عنوان کانون رجوع شیعیان جهان و زواری که 
به مشهد می آیند که خاطره ای از این شهر با خود 
ببرند می توانیم زنجیره را کامل کنیم، در همین 
راستا مرکز منطقه ای تجاری سازی را در خراسان 

رضوی قرار دادیم.
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور با 
اشاره به برگزاری نمایشگاه هنرمندان خانه ملک 
در موزه بزرگ خراسان اظهار کرد: موزه ها روزگاری 
وابســته به اشیا بودند و اکنون با توجه به شرایط، 
موزه ها باید به پایگاهی فرآیند محور و پویا تبدیل 
شوند، موزه بزرگ خراسان هم کانونی برای تجلی 
این فرآیندی که آموزش، شانیت بخشی به هنرمند، 
نمایش و روایت تازه از آثار قدیمی است ، خوشحال 
شدم که دست آفریده های هنرمندان خانه ملک، 

در موزه بزرگ به نمایش گذاشته می شود.
جلالی افزود: خوشــحالم که نمایشــگاه را در 
آغازین روز هفته صنایع دستی در جمع هنرمندان 
صنایع دستی مشهد با تبرک و تیمن به جواد الائمه 
)ع( و امام هشــتم )ع( آغاز کردیم و امیدواریم که 

هفته ای پر بار داشته باشیم.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور مطرح کرد:

نقش آفرینی مشهد به عنوان شهری جهانی
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511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140۳60۳06012002087 هیات اول کلاسه  1914-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
عباس شجاعی به شناسنامه شــماره 16۳57 کد ملی 0900162716 فرزند 
احمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5616/10 متر مربع  پلاک ثبتی 
121 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامرضا بختیاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 140۳/۳/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/۳/20 م.الف 2
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140۳60۳0601200258۳ هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه مهاجری 
یونسی به شناسنامه شــماره 0910202486 کد ملی 0910202486 فرزند 
قاسم در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت  140/۳4 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی  1485 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حمیدرضا جاوید عبدل آبادی احدی از 
ورثه محمد حسن جاوید عبدل آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 140۳/۳/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/۳/20 م.الف17                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول  هیــات  و 140۳60۳06012002746   140۳60۳06012002748
کلاسه  1801-1402 و 1802-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عبدالرضا فرمان 
به شناسنامه شــماره ۳57 کد ملی 0901047899 فرزند محمد صادق و 
آقای عباس شجاعی به شناسنامه شماره 16۳57 کد ملی 0900162716  
فرزند احمد هر کدام در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 4990 متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۳027 اصلی واقع در 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
عباس شــجاعی احدی از ورثه آقای احمد شجاعی و آقای عبدالرضا فرمان 
احدی ازورثه آقای محمد صادق فرمان و خانم بتول حاج زوار محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/۳/5. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 140۳/۳/20 م.الف12                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
 511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
و   140۳60۳0601200274۳ و   140۳60۳06012002742 شــماره 
140۳60۳06012002744  هیــات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم محمد 
نژاد به شناسنامه شماره 18224 کد ملی 0900179694 فرزند علی اکبر در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ و خانم سمیه غزنوی خضر آبادی به شناسنامه شماره 
0891075194 کد ملی 0891075194 فرزند حسین در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ و خانم فرشته غزنوی خضر آبادی به شناسنامه شماره 08910۳5966 
کد ملی 08910۳5966 فرزند حسین در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ محصور به مساحت  948/29 متر مربع ، پلاک ثبتی ۳027 اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی آقای حسن علیزاده اول  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 140۳/۳/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/۳/20 م.الف6                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
140۳60۳060120027۳2 هیات اول کلاسه 1800-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
عباس شجاعی به شناسنامه شماره 16۳57 کد ملی 0900162716 فرزند 
احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳22۳  متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۳027 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای عباس شجاعی احدی از ورثه 
آقای احمد شجاعی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 140۳/۳/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/۳/20 م.الف11                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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درد »بیــکاری« معلولان تحصیل کــرده  و عدم 
اجرای قانون سهمیه ۳ درصدی استخدام معلولان 
معضلی بــود که باوجود تصویب قانون حمایت از 
حقوق افراد دارای معلولیت، ســال ها گریبان گیر 
معلولان شــده بود؛ معضلی که خود عامل ایجاد 
تبعیض و عدم عدالت اجتماعــی برای این افراد 
بود؛ بــا روی کار آمدن دولت شــهیدجمهور اما 
جلوی شــانه خالی کردن مسئولان از اجرای این 
قانــون گرفته و تلاش برای تحقــق حقوق افراد 
دارای معلولیت در حوزه اشتغال از سر گرفته شد 
که برگزاری اولین آزمون اســتخدام افراد دارای 

معلولیت یکی از ثمرات آن است.
بــه گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
ایسنا، قانونگذاران در سال 1۳97 با تصویب قانون 
حمایت از حقوق افــراد دارای معلولیت، دولت را 
مکلــف کردند تا حداقل ۳ درصــد از مجوزهای 
استخدامی ) رسمی،  پیمانی، کارگری( دستگاه  های 
دولتی و عمومی اعم از وزارتخانه ها، ســازمان ها، 
مؤسسات،  شرکت  ها و نهادهای عمومی و انقلابی 
و دیگر دســتگاه  هایی که از بودجه عمومی کشور 
 استفاده می کنند، البته به جز موارد ذکر شده در 
بندهــای )ت( و )ث( مــاده 11 این قانون که به 
پست های سازمانی تلفنچی و پست های سازمانی 
متصدی دفتری و  ماشین نویسی دستگاه ها اشاره 
می کنند، به افراد دارای معلولیت واجد شــرایط 
اختصاص دهد و ســازمان اداری و اســتخدامی 
کشــور نیز موظف شد نســبت به تخصیص این 
ســهمیه اســتخدامی برای افراد دارای معلولیت 
اقدام و بر رعایت آن نظارت کند، حتی در تبصره 
2 این ماده قانونی، بالاترین مسئول دستگاه  های 
اجرایی، نهادهای عمومی غیردولتی، شهرداری  ها و 

بانک ها مکلف به اجرای دقیق مفاد این ماده شدند 
و برای متخلفان نیز حســب مورد با حکم مراجع 
ذی صلاح مجازات تعزیری جزای نقدی درجه 5 تا 
8 موضوع ماده 19 قانون مجازات اسلامی مصوب 
اول اردیبهشت ماه 1۳92، انفصال موقت یا دائم 
از خدمــات عمومی، تنزل مقام و یا محرومیت از 
انتصاب به پست های حساس و مدیریتی و یا اخراج 

از نهاد یا سازمان متبوع در نظر گرفته شد.
ایجاد فرصت های شغلی برای افراد 

معلول
این قانون اما در حالی نوشته شد که پیش از این 
نیــز در قانون مصوب ســال 1۳8۳ بر اختصاص 
این ۳ درصد مجوز اســتخدامی تاکید شده بود؛ 
چراکه در مــاده 7 قانون جامع حمایت از حقوق 
معلولان مصوب سال 1۳8۳ دولت موظف شد تا 
جهت ایجاد فرصت های شغلی برای افراد معلول، 
حداقل سه درصد از مجوزهای استخدامی )رسمی، 
پیمانی، کارگری( دستگاه های دولتی و عمومی اعم 
از وزارتخانه ها، سازمان ها، مؤسسات، شرکت ها و 
نهادهای عمومی و انقلابی و دیگر دستگاههایی که 
از بودجه عمومی کشور استفاده می کنند را به افراد 

معلول واجد شرایط اختصاص دهد.
 هم در یکــی از ماده های قانون جامع حمایت از 
حقوق معلولان مصوب سال 1۳8۳ و هم در قانون 
حمایــت از حقوق افــراد دارای معلولیت مصوب 
ســال 1۳97 به موضوع اخــذ آزمون اختصاصی 
برای استخدام معلولان و اختصاص سه درصد از 
مجوزهای استخدامی اشاره شد، اما بعد از گذشت 
ســال ها از تصویب این قوانین، این امر تاکنون در 
کشور اجرا نشــد و مغفول ماند و این موضوع در 
حالی در میان مسئولان اجرایی کشور به فراموشی 

سپرده شده بود که محمد ترکمانه، مدیرعامل بنیاد 
برکت ستاد اجرایی فرمان امام در شهریور ماه سال 
1401 نرخ بیکاری در بین معلولان را 55 درصد 
و در میان نابینایان را هم بیش از 60 درصد اعلام 
کرده بود این در حالیست که بنابر اعلام سازمان 
بهزیستی کشور، تنها بیش از 1.6 میلیون معلول 
شناسایی و در بانک اطلاعاتی سازمان بهزیستی 
کشور وجود دارد ؛ این تعداد آمار معلولانی است 
که به سازمان بهزیستی مراجعه داشته اند لذا آمار 

دقیقی از سایر افراد معلول در کشور وجود ندارد.
تلاش برای کاهش تفسیرهای 

محدودکننده در قوانین
پیش از این نیز معلولان و انجمن های فعال حامی 
حقوق افراد دارای معلولیت بارها و بارها نسبت به 
درد »بیکاری« معلولان تحصیل کرده  و عدم رعایت 
دستگاه ها نسبت به سهمیه سه درصدی استخدام 
معلولان گلایه و ابراز ناامیدی کرده بودند. اظهارات 
سهیل معینی، مدیرعامل شبکه تشکل های نابینایان 
و کم بینایان در ســال 1400 نیز خود گواه همین 
موضوع است که به ایسنا گفته بود: »همچنان شاهد 
انحراف معیارهای مشخصی از اجرای این سهمیه 
هستیم؛ از جمله اینکه برخی دستگاه ها با استناد 
به آئین نامه های اســتخدامی تخصصی خود مانع 
جذب برخی افراد معلول در پســت های مشخص 
می شــوند و می گویند ما طبق ضوابط داخلی باید 
نیرو جذب کنیم و بعضا این ضوابط با سهمیه فاصله 
معینی پیدا می کند. مشــکل دیگر این است که 
برخی دستگاه ها هنوز از نظر فرهنگی نپذیرفته اند 
که برخی معلولان می توانند پست هایی را تصدی 
کننــد؛ به طور مثال آمــوزش و پرورش در برخی 
شهرستان ها مقاومت هایی برای جذب نابینایان در 

بخش آموزشــی دارد. از سوی دیگر در گذشته در 
آموزش و پرورش برخی معتقد بودند که نابینایان 
نمی توانند در بخش های آموزشی فعالیت کنند و 
باید در پست های اداری کار کنند، این درحالیست 
که این موضوع با هیچ منطقی قابل پذیرش نیست 
و مــا اکنون در تلاش هســتیم این تفســیرهای 

محدودکننده در قوانین کاهش پیدا کند«.
در نهایــت اما بــا روی کار آمدن دولت شــهید 
رئیسی، جلوی شــانه خالی کردن از اجرای این 
مــاده قانونی گرفته و تــلاش برای تحقق حقوق 
افراد دارای معلولیت در حوزه اشتغال از سر گرفته 
شــد تا گامی محکم برای ایجاد عدالت اجتماعی 
در جامعه برداشــته و افــراد دارای معلولیت نیز 
همچون سایر افراد جذب دستگاه ها شوند؛ رئیس 
جمهوری که بارها بر ضرورت عدالت اجتماعی و 
ایجاد فرصت های اجتماعی برابر برای افراد دارای 
معلولیت تاکید داشــت و بر ایجــاد فرصت های 
شــغلی برای معلولان در جهت رشد و شکوفایی 
اســتعدادهای آنها مصر بود. سید ابراهیم رئیسی 
در مراسم گرامیداشــت »روز جهانی افراد دارای 
معلولیت« گفته بود: »همه ســازمان ها مسئولند 
نهایت تلاش خود را برای ایجاد فرصت های شغلی 
و زمینه رشد و شــکوفایی استعدادهای معلولان 

به کار گیرند و این کار را وظیفه بدانند؛ نه لطف«.
اهمیت ایجاد فرصت های شغلی مناسب 

افراد دارای معلولیت
آیت الله رئیسی با تأکید بر ضرورت و اهمیت شنیده 
شدن خواســته های افراد دارای معلولیت تصریح 
کرده بود: »توجه به نظرات و مطالبات افراد دارای 
معلولیت نه از ســر ترحم بلکه از سر نوع دوستی 
و دگرخواهی ناشــی از خداخواهی دنبال شده و 

تبدیل به یک فرهنگ عمومی شود. دستگاه ها و 
سازمان های دولتی نیز باید پیگیری خواسته های 
افراد دارای معلولیت را به عنوان یک وظیفه شرعی، 
انسانی و الهی دنبال کنند. ایجاد فرصت های شغلی 
مناسب افراد دارای معلولیت علاوه بر شغل برای 
این افراد یک آرامش اجتماعی به همراه می آورد 
که مایه نشاط اجتماعی و ارتقای مشارکت عمومی 
آنها نیز می شود، لذا این موضوع باید به طور جدی 
به خصوص در دســتگاه ها و سازمان های دولتی 

پیگیری شود«.
طبق آنچه که علی افشاری، مدیرکل نیروی انسانی 
و پشتیبانی سازمان بهزیستی کشور درخصوص 
نحوه تحقق این قانون بعد از چندین ســال  گفته 
بود، »در جلســه ای، سازمان بازرسی کل کشور و 
سازمان اداری استخدامی و دیگر دستگاه ها حضور 
داشتند؛ ســازمان بازرسی از سازمان های مجری، 
اجرای قانون ۳ درصد استخدام معلولان را مطالبه 
می کند و در همان جلسه مقرر می شود برای اولین 

بار، آزمون اختصاصی برای معلولان برگزار شود.«
این درحالی بوده که به گفته افشاری، در سنوات 
گذشــته 10 آزمون فراگیر توسط سازمان اداری 
اســتخدامی برگزار شده و براساس قانون سازمان 
اداری استخدامی، ۳ درصد از سهمیه استخدامی ها 
باید کســر و به دســتگاه ها برای جذب معلولان 
تخصیص داده شود اما بعد از بررسی های سازمان 
بهزیستی و سازمان استخدامی، مشخص شد که 
فقط یک سوم سهمیه ها )معلولان مشمول( طی 
10 سال گذشته در دستگاه ها استخدام شدند؛ به 
عبارتی از 5600 سهمیه استخدامی تنها 1600 
نفر جذب شــده اند و 40۳۳ نفر در دســتگاه ها 

استخدام نشدند.

قانون مغفول برای اشتغال 
عهمعلولان به کجا رسید؟

جام

511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140۳60۳0600500۳919 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی 
کلیدری فرزند غلام حیدردر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
614/84 متر مربع از پلاک شماره ۳7 اصلی واقع در بخش 7 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد باقر کلیدری محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳082 
تاریخ انتشار نوبت اول : 0۳/05 /140۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 20/ 140۳/0۳
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140۳60۳0600500۳14۳ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جمال کوثری فرزند محمد حســین در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 4288متر مربع از پلاک شــماره 174 اصلی واقع در 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی 
کوثری محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳086 تاریخ انتشار نوبت 

اول : 0۳/05 /140۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 20/ 140۳/0۳
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

 511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140۳60۳0600500۳906 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید حسین حسینی فرزند سید عباس در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳66۳9/25 متر مربع از پلاک شماره 5۳ اصلی واقع در 
بخش 8 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی  متقاضی 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳089 تاریخ انتشار نوبت 

اول : 0۳/05 /140۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 20/ 140۳/0۳
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140۳60۳0600500۳907 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین مهرافروز فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۳60 متر مربع از پلاک شماره 20 فرعی از 15 اصلی واقع در 
بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلام عشقی 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳087 تاریخ انتشار نوبت 

اول : 0۳/05 /140۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 20/ 140۳/0۳
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

 511/17آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140۳60۳0600500۳490 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای فرشید زنجانی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 2۳6907/50 متر مربع از پلاک شــماره 200 اصلی واقع در 

بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر 
زنجانی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳088 تاریخ انتشار نوبت 

اول : 0۳/05 /140۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 20/ 140۳/0۳
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/18آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1۳90/09/20 و برابر رای شماره 
140۳60۳06008000408 مــورخ 140۳/01/28 هیــات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای علی اصغر چرانی شــاندیز به شناسنامه 
شــماره 2969 کد ملی 09۳49۳0971 صادره مشهد فرزند حسین مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالکیت مشاعی محمد صفدری شاندیز داشته 
و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 165 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 4499 فرعی از 9۳ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار 
در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .م.الف 187۳ تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/0۳/20  تاریخ انتشار نوبت 

دوم 140۳/04/04
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه شاندیز
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دراجراي مادة 208 قانون مالیاتهـاي مستقیم مصوب اسفندماه  1366 بدینوسیله آگهی اوراق مالیاتی با مشخصـات زیربه مؤدیان نامبرده ابلاغ مي گردد 
تا در زمان و مکان تعیین شــده مراجعه و نســبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازین 

قانوني رفتار خواهد شد.

روابط عمـومی اداره کـل امور مالیـاتی خراسـان رضـوی
شناسه آگهی1731378

آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي

محل مراجعه تاریخ مراجعه منبع مالیاتی
) به ریال(

منبع مالیاتی نوع برگ سال نام مودي کلاسه ردیف

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 3.416.580 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی عملکرد مهدی مرادی 365 1

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 7.679.810 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1393 شفیع سلطانی 1236 2

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 3.375.000 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1394 مریم محمدیان ثانی 1275 3

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 8.613.380 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1395 رضا امینی 1422 4

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 1.366.630 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1394 حسین خیری 1386 5

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 3.218.780 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1392 زهره شیرزاد 1195 6

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 19.873.600 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی  1392 احمد حسینی 283 7

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 9.914.080 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1392 یعقوب صفار 1420 8

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 17.982.000 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1394 قاسم محمدنژاد 1340 9

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 7.942.050 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1395 قاسم محمدنژاد 1340 10

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 42.362.600 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1395 موسی الرضا آزاد 
منجیری

1418 11

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 22.927.050 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1394 موسی الرضا آزاد 
منجیری

1418 12

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 15.708.770 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1392 صادق سلیمانی 1387 13

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 4.495.500 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1392 علی چاپاری 1329 14

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 3.371.620 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1392 جلیل بزازان 1384 15

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 3.884.110 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1392 تیموری 1388 16

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 2.481.520 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1392 بابایی 1392 17

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 8.241.750 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1394 صالح ویجویی 1234 18

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 36.332.120 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1392 مجتبی دهباشی 1230 19

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 24.843.620 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1392 رضا احمدزاده 1225 20

اداره امور مالیاتی بردسکن- ساعت 12 الی 14 1403/04/03 14.985.000 مشاغل دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی 1394 عباسعلی شبانی 1347 21


